СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 17.06.2025.    № 217	п.Перелешино

О доплате ведущему специалисту,
исполняющему обязанности
главы Красненского сельского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
	       РЕШИЛ:
     1. Назначить доплату за исполнение обязанностей главы Красненского сельского поселения ведущему специалисту Жигульскому Сергею Сергеевичу  в размере 39 914,00 рублей в месяц.
      2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Красненского сельского поселения «Муниципальный вестник Красненского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Красненского  сельского поселения.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы Красненского сельского поселения	С.С.Жигульский